
eshop.elkov.cz | elkov.cz

KVĚTEN 2024

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

ZAČÍNAJÍ!

Více informací
naleznete UVNITŘ.



ZLÍN
Chmelník 1296

středa 29. 5. 

BRNO
Kšírova 701/255

středa 5. 6. a čtvrtek 6. 6.

HRADEC KRÁLOVÉ
Vážní 900

středa 12. 6.

SPOLEČNÁ PREZENTACE
produktů, novinek 
a technických řešení.

Připravujeme pro Vás:

Představíme novinky vybraných partnerů:

PRODUKTOVOU PREZENTACI
nejnovějších trendů v oborech:
• fotovoltaika,
• osvětlení,
• bezpečnostní systémy,
• nářadí,
•  jedinečná ukázka integrace a efektivního řízení zdrojů 

tepla/chladu do jednoho systému s FVE a chytrou sítí.

ODBORNÉ přednášky na témata:
• produktové novinky JABLOTRON,
• Control4Energy – energetický management,
• bezpečnost fotovoltaických baterií.

OBČERSTVENÍ a TOMBOLU

LIMITOVANOU cenovou nabídku 4 produktů
platnou v den akce při osobním odběru na pobočce.

SPECIÁLNÍ cenovou nabídku 40 produktů
platnou od 29. 5. do 14. 6. 2024.



Více info ZDE:

ELKOV lighting

• projektová osvětlení na míru,
• energetické úspory v osvětlení a možnosti fi nancování,
• ukázka náhradních řešení za konvenční světelné zdroje,
• inteligentní řízení osvětlení,
•  řešení dotací na rekonstrukce a inovace soustav 

veřejného osvětlení,
• nabídka produktů Ledvance a Trevos.

ELKOV energy

• představení produktu Control4Energy výrobce TECO,
• nabídka produktů JABLOTRON Solar,
•  prezentace setů a základních funkcí termokamer ve fotovoltaice,
• nabídka produktů Solax a SOFAR.

ELKOV servis

•  prezentace nářadí a příslušenství značek Milwaukee, 
DEWALT, Wiha, Rhodius,

• ukázka měřicích přístrojů PANCONTROL,
• mobilní sklady elektromateriálu – box, přívěs,
• ukázky rozvaděčových skříní E.T.A.

PRODUKTOVÁ PREZENTACE novinek ELKOV elektro

•  TELE Haase – hlídací, časová, polovodičová a pomocná relé,
•  ADEL SYSTEM – průmyslové lineární a spínací napájecí zdroje,
• ABB – vypínače a zásuvky Zoni,
• Legrand – vypínače a zásuvky Suno,
•  Hager – bezšroubové rozvodnice, bezšroubové 

modulové přístroje,
• ESTA, DCK – nové elektroměrové skříně,
•  KOPOS Kolín – komponenty pro instalaci do fasád, nové 

elektroinstalační krabice.

VARNET

•  představení nové ústředny JABLOTRON Mercury a dotykové 
klávesnice Natus,

• termokamery a PTZ kamery Hikvision a Dahua,
• nový bezdrátový alarm Dahua Airshield,
• Bosch ozvučovací a evakuační systémy,
• novinky a prezentace značek 2N, V-LINE, LAN-TEC, VAR-TEC.



Sbírejte body 
na skvělé dárky 
pro Vaše výlety

Za každé 3 000 Kč (bez DPH) 
nákupu zboží partnerů akce 
dostanete jednu známku.
Za nasbírané známky můžete 
získat skvělé dárky.

S ELKOVEM NA CESTÁCH

Akce

TRIKO
3 známky
Výběr ze 4 barev

POUKAZ SPORTISIMO
2 známky
V hodnotě 200 KčPONOŽKY

1 známka

Akce probíhá od 18. 3. 2024 do vyčerpání dárků. Více informací na www.elkov.cz/turistika.

Podmínky akce:

  Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách ELKOV elektro.
  Zákazník (OSVČ nebo fi rma) má nárok na maximálně 40 známek po dobu trvání akce.
  Dárky lze vyzvednout pouze osobně oproti předané hrací kartě s příslušným počtem hracích známek 

v prodejnách ELKOV elektro. Jedna karta = jeden dárek!

HOLE
5 známek

BATOH*
8 známek
Obj. kód: 
PROMOK 9

* Můžete zakoupit za 1 Kč s DPH. Fotky jsou pouze ilustrační.





6

kv
ět

en
 2

02
4

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

ELKOV ELEKTRO JE OD 2. DUBNA 2024 VÝHRADNÍM 
DISTRIBUTOREM ZNAČKY TELE HAASE.

Časové multifunkční relé E1ZMQ10

Ekonomická verze 4funkčního časového relé pro běžná použití.
Funkce: ZR, ZN, blikač a impulz po zapnutí.
1 přepínací kontakt 8 A / 250 V AC.
7 časových rozsahů od 50 ms do 100 hod.
Zatížitelný řídící kontakt.
Optická indikace.
UNI napájecí napětí 24–240 V AC/DC.

Časové multifunkční relé E1ZM10

7 časových funkcí.
Zpožděné a impulsní průběhy.
1 přepínací kontakt 8 A / 250 V AC.
7 časových rozsahů od 50 ms do 100 hod.
Zatížitelný řídící kontakt.
Optická indikace.
UNI napájecí napětí:   12–240 V AC/DC (dodavatelský kód: 110100), 

 24–240 V AC/DC (dodavatelský kód: 110200).

Asymetrické taktovací relé E1ZI10

Oddělená volba 2 časových rozsahů.
Řídící kontakt pro volba začátku taktování-pulzem/mezerou.
7 časových rozsahů od 50 ms do 100 hod.
Jemné nastavení v rámci rozsahu.
Optická indikace průběhu časů.
1 přepínací kontakt 8 A / 250 V AC.
UNI napájecí napětí 24–240 V AC/DC.

Schodišťový automat a paměťové relé E1ZTP

3 funkce schodišťového automatu.
Paměťové relé (stiskem zapni/stiskem vypni). 
3vodičové nebo 4vodičové zapojení.
Časový rozsah: 0,5–12 min. 
Opakovaným stisknutím prodloužení sepnutí až do max. 60 min.
Kontakt: 16 A / 250 V AC
Po připojení napětí kontakt paměťového relé rozpojen. 
Optická indikace.
Napájecí napětí 230 V AC.

Hlídací relé 3fázového napětí E1YU400V01

Měření efektivní hodnoty každé fáze.
Nastavitelná rozhodovací úroveň 160–240 V.
Nutné připojení nulového vodiče.
1 přepínací kontakt.
Optická indikace přítomnosti každé fáze. 
Napájení z hlídaného napětí.

Kód: 80989750

Kód: 83465159

Kód: 80995376

Kód: 80989362

Kód: 60997510



7

Multifunkční hlídací relé 3fázového napětí E1YM400VS10

Měření efektivní hodnoty každé fáze. 
Hlídání hodnoty napětí, podpětí nebo tolerance ± 30 %. 
Volitelné hlídání sledu fází. 
Hlídání výpadku fází. 
Hlídání přerušení nulového vodiče. 
Volitelné připojení nulového vodiče. 
Optická indikace. 
Napájení z hlídaného napětí.

Hlídací hladinové relé E3LM10

Hlídací relé výšky hladiny na vodivostním principu – 2 sondy (+1). 
Funkce přičerpání i odčerpání.
Nastavitelné zpoždění sepnutí i rozepnutí 0,5–10 s.
Citlivost: 250 Ω – 100 kΩ.
Napájení sondy napětím 12 V AC. 
Max. proud sondy 7 mA.
Zapojení sondy až do 1 000 m.
Zapojení se 2 sondami i s 1 sondou. 
Optická signalizace.
Galvanicky oddělené napájecí napětí 230 V AC.

Hlídací relé běhu na sucho-účiníku cos φ G2CM400V2AL20

Relé pro hlídání běhu na sucho odstředivých čerpadel s 1fázovými 
i 3fázovými motory. 
Dvě rozhodovací úrovně – podtížení, přetížení, tolerance 0,1–0,99 cos φ.
Max. měřený proud přes relé 2 A.
Časové zpoždění až 100 s po zapnutí. 
Časové zpoždění až 40 s po chybě.
Nastavitelná hystereze.
2 přepínací kontakty.
Optická indikace. 
Vhodný i pro obvody s FM (10–100 Hz). 
Galvanicky oddělené napájení napětí modulem TR2… V AC nebo SNT 
24 V DC.
Průmyslové provedení na lištu DIN.

MODULOVÉ ROZVADĚČE AK AIR 
SPELSBERG

Technologie AK air s integrovanými ventilačními prvky  
pro zmírnění vytváření kondenzační vody.
Materiál: polykarbonát. 
Stupeň krytí: IP68.
Mechanická odolnost: IK08.
Počet modulů: 14; 28; 42; 56; 70.
Nastavitelná výška DIN lišt, 3 polohy. 
Bezšroubové svorky.
UV stabilní, bezhalogenové, odolnost proti čpavku.
Provozní teplota: -35 °C až 80 °C.

Kód: 81686455

Kód: 82999690

Kód: 60997506

Kód: 81199628



8

kv
ět

en
 2

02
4

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

 
ETI

Nový 1modulový typ KZS-1M UNI umožňuje zapojení napájení 
a zátěže shora i zespodu pro snazší, rychlejší a bezchybnou 
instalaci. Na svorky je možné zapojit nejen vodič, ale i dvoupó-
lovou propojovací lištu typu SKN navrženou přímo pro KZS-1M.

Jmenovité napětí: 230/240 V AC.  

Jmenovitý proud: 6–25 A.

Minimální napájecí napětí: 85 V. 

Jm. zkratová kapacita: 6 000 A.

Vypínací charakteristiky: B/C.

Typ spouště: A/AC.

Svorky: 1–10 mm².

LED VEŘEJNÉ SVÍTIDLO SOLIS 
EMOS

Materiál těla: hliník. 
Materiál difuzoru: plast (PC).
Délka přívodního kabelu: 30 cm (guma). 
Stupeň krytí: IP65. 
Mechanická odolnost: IK08. 
Příkon: 30 W. 
Světelný tok: 3 600 lm.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K; 4 000 K.
Index podání barev: Ra>80.
 Úhel vyzařování: 130 × 60°.
Rozměr: 412 × 146 × 63 mm.
Životnost: 30 000 hod.

STROPNÍ SVÍTIDLO ROUND III CCT 
LED2

Materiál: polykarbonát.  
Barva: bílá.
Stupeň krytí: IP65.
Výkon:   15 W, 1 500 lm (průměr 220 mm), 

 23 W, 2 300 lm (průměr 280 mm), 
 38 W, 3 800 lm (průměr 400 mm).

Výška: 53 mm. 
Nastavitelná barva teploty světla: 3 000 K / 3 500 K / 4 000 K.
Index podání barev: Ra 90. 

Kód: 83454765

Kód: 83462370

Kód: 83460358

PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU KZS-1M UNI



9

kv
ět

en
 2

02
4

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

WiFi



JÍZDA 2024květen

www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

1. - 31. 5. 2024

Kup jakékoliv 

produkty Pizzato
a za každých 

utracených 2 000 Kč 

bez DPH dostaneš

termohrnek.

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.
Maximální počet dárků na jednoho zákazníka je 100 ks.



—
Sbírejte body*

—
A KČN Í N A B Í DK A

Odměna za nákup 
Oblečte se s ABB 

Za každých 1 000 Kč bez DPH nákupu vybraných položek jističů, 
proudových chráničů 6kA a 10kA, či rozvodnic získáte 1 bod do 
kartičky. Za 10 bodů dostanete mikinu Klimatex.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost: od 1. 5. 2024 do vyčerpání zásob dárků.

abb.cz/nizke-napeti

—
Získáte mikinu!

Nákup za 10 000 Kč bez DPH = mikina Klimatex.
1 IČO = max. 10 dárků

*  Seznam vybraných produktů 
a další informace na elkov.cz

JÍZDA 2024květen

www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

1. - 31. 5. 2024

Kup jakékoliv 

produkty Pizzato
a za každých 

utracených 2 000 Kč 

bez DPH dostaneš

termohrnek.

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.
Maximální počet dárků na jednoho zákazníka je 100 ks.



—
AKCE

Vyfoť modulárky,
získej super dárky!

Kupujte, instalujte a foťte jakékoliv 
modulární přístroje ABB! Sbírejte body 
za nákup, vyberte si svůj dárek, po 
dosažení potřebného počtu bodů 
pošlete fotografie a nářadí Makita 
je Vaše! A to se vyplatí!

1 modul ABB = 1 bod (jedno IČO = max. 1 500 bodů)

Foto zasílejte na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp)
Platnost akce: 6. 5. 2024 - 31. 10. 2024
Více info u vašeho obchodního zástupce

abb.cz/nizke-napeti

Více info, 
pravidla 

a odměny

22742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   122742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   1 11.04.2024   13:24:4111.04.2024   13:24:41



—
Přehled odměn
Vyberte si dárky od Makity!

Počet bodů Získaná odměna

50 sada vrtáků SDS-Plus 4dílná

80 sada bitů univerzální 31 ks

200 sada bitů univerzální 21 ks

400 akumulátor 18 V 5 Ah Li-Ion BL1850B

1 000 aku bruska úhlová 125 mm 18 V, bez aku, kufru 
a nabíječky

Počet bodů Získaná odměna

50 kotouč řezný diamantový 125x22.23 mm bal. 1 ks

120 korunka vrtací 82 mm SDS-Plus

300 sada vrtáků a sekáčů SDS Plus 17 dílů

700 aku vrtačka příklepová 18 V, bez aku a nabíječky

1 200 aku vrtačka příklepová 18 V, Li-Ion 1,5 Ah

Fotografie jsou pouze ilustrativní, při nedostupnosti zboží si ABB vyhrazuje možnost adekvátní náhrady.

22742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   222742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   2 11.04.2024   13:24:4211.04.2024   13:24:42



bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70
bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70





SL
EV

A NA RUK
U

K jističům Acti 9
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K zásuvkám Sedna
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks)
zásuvek, Bílá (SDD111012X10),
zásuvek, Antracit (SDD114012X10).

K přístrojům Nová Unica
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení),
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení),
zásuvek, Bílá (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení),
zásuvek, Antracit (KIT_NU305954EX10, 10 ks v balení),
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

| akce probíhá od ledna 2024 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| vypínače a zásuvky: v akci jsou pouze přístroje, bez krycích rámečků |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

Výhodná balení 2+1 
a 3+1 USB nabíječek
1 kus navíc ZDARMA

Ke 2 přístrojům Asfora
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_EPH2700421X3).

Ke 3 přístrojům Sedna Design
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_SDD111404X4).

Ke 3 přístrojům Nová Unica
rychlonabíjecí konektor 65 W, Bílá
(KIT_NU501418X4),

3 13 1
2 1

K přístrojům Asfora
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks) 
zásuvek, Bílá (EPH2800221X10),
zásuvek, Antracit (EPH2800271X10).



SL
EV

A NA RUK
U

K jističům Acti 9
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K zásuvkám Sedna
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks)
zásuvek, Bílá (SDD111012X10),
zásuvek, Antracit (SDD114012X10).

K přístrojům Nová Unica
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení),
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení),
zásuvek, Bílá (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení),
zásuvek, Antracit (KIT_NU305954EX10, 10 ks v balení),
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

Výhodná balení 2+1 
a 3+1 USB nabíječek
1 kus navíc ZDARMA

Ke 2 přístrojům Asfora
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_EPH2700421X3).

Ke 3 přístrojům Sedna Design
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_SDD111404X4).

Ke 3 přístrojům Nová Unica
rychlonabíjecí konektor 65 W, Bílá
(KIT_NU501418X4),

3 1
2 1

K přístrojům Asfora
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks) 
zásuvek, Bílá (EPH2800221X10),
zásuvek, Antracit (EPH2800271X10).

Běžné nabíjení

Toto je příklad. 
Skutečná rychlost 
se liší v závislosti 
na typu baterie 
a zařízení.

Rychlé nabíjení

30min 21 % 70 %

Nové USB rychlonabíječky
Vyhovují zaváděným standardům EU, i pro přímé nabíjení notebooků

USB
rychlonabíječky 
v řadách Asfora, 
Sedna nebo
Nová Unica

Efektivní 
nabíjení správně 
zvolenou USB 
rychlonabíječkou

Jak rychlá je 
„rychlonabíječka“?

Nyní 
v akci

Načtěte QR a stáhněte si 
přehledovou panoramu 
USB rychlonabíječek

Představujeme nové vysoce výkonné USB rychlonabíječky v řadách 
Sedna D/E, Asfora a Nová Unica. Obě zařízení – 65 W a 45 W
mají ochranu proti přepětí, nadproudovou ochranu a ochranu proti přehřátí. mají ochranu proti přepětí, nadproudovou ochranu a ochranu proti přehřátí. 
Podporují protokoly PD, QC3.0, BC1.2 a dynamické nabíjení.Podporují protokoly PD, QC3.0, BC1.2 a dynamické nabíjení.

Nabíjení 
notebooků přímo 
přes kabel USB

Rychlonabíječka USB 
65 W (typ C)

Rychlonabíječka USB 
45 W (typ C)

Další USB nabíječky

Jmenovitý výkon zařízení (W)1
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Další USB nabíječkyDalší USB nabíječky

Rychlonabíječka USB Rychlonabíječka USB 
W (typ C)

Rychlonabíječka USB Rychlonabíječka USB 
W (typ C)

Až do 100 W

Až do 25 W

Až do 5 W

Až do 27 W

3 1 2 1

65 W 45 W

USB typ C

USB typ A (7,5 W)

65 W 45 W

řada Sedna a Nová Unica řada Asfora

www.vypinac.cz





Optimální distribuce světla
Vysoce kvalitní osvětlení 
s konzistentním rozložením světla.

Dlouhá životnost
Až 70 000 hodin.

Nejvyšší standard LED technologie
Nízké nároky na údržbu 
a až 8 let záruky.

Jednoduchá výměna
Vyměňte konvenční výbojky za moderní LED 
zdroje bez nutnosti výměny celého svítidla.

Rychlá návratnost investice
Investice do výkonných LED zdrojů Philips 
se obvykle vrátí za méně než 2 roky.

Ekologická volba
Díky vysoké účinnosti LED zdrojů nešetříte 
jen své peníze, ale i životní prostředí.

Přehled produktů
TrueForce / MASTERTrueForce Core / CorePro

TForce Core LED SON-T

TForce Core LED Highbay HPL

* Pro venkovní instalace použijte příslušné IP krytí zařízení.

www.lighting.philips.cz

TForce Core LED HPL

TForce MASTER LED SON-T

TForce LED HPL

TForce LED Highbay Universal HPI

TForce LED SOX

TForce MASTER LED SON-T UE

TForce MASTER LED HPL

Jak nejlépe nahradit 
konvenční výbojky?
Objevte portfolio vysoce výkonných 
LED zdrojů Philips pro náhradu 
konvenčních výbojek.

TForce CorePro Highbay HPL

TrueForce



Jednodušší to už být nemůže

=+
Ledinaire EcoSet svítidlo 
s integrovaným bezdrátovým 
ovládáním

Externí senzor detekce 
pohybu a denního světla

Autonomní regulace

Objevte Ledinaire EcoSet 
a přejděte jednoduše 
z ON/OFF osvětlení 
na automatizované řešení!

Vaše bene� ty

Snadná instalace a kon� gurace
Instalace jako u běžného svítidla.

Spolehlivá kvalita
Vy i Vaši zákazníci se můžete spolehnout 
na ověřenou kvalitu Philips Ledinaire 
svítidel. 

Postaveno tak, aby vydrželo
Spolehlivá technologie a předde� nované 
nastavení zajišťují robustní instalaci 
osvětlení.

Cenově výhodné řešení
Nejlepší volba pro zákazníky s omezeným 
rozpočtem: Revoluční doba návratnosti díky 
nízké počáteční investici a výrazným ročním 
úsporám energie.

Nižší účty za energie Vyšší komfort Rychlá návratnost

Minimální úsilí
Maximální úspora!

úspora 
energie
32 % 

Nastavení pro kanceláře, 
kde jsou úspory energie hlavní 
prioritou: Svítidla se zapínají 
při detekci pohybu, po odchodu 
z místnosti se ztlumí a nakonec 
se vypnou.

Úspora energie 
až 32 %1

Doba návratnosti 
pouhých 3,5 roku2

značka osvětlení od 

Ledinaire

EcoSet



Objevte Ledinaire EcoSet 
pro kanceláře

Ledinaire EcoSet senzor
• Snímač pohybu a denního světla
• Jednoduché nastavení pomocí dálkového ovladače 
• Nastavitelné parametry senzoru pro individuální osvětlení 
• Kon� gurace pomocí přepínačů nebo dálkového ovládání
• Rozsah detekce: 5m radius (@3m výška)
• Bezdrátová komunikace (Bluetooth)
• Krytí IP20
• Pro zapuštěné a přisazené aplikace
• Nízké nároky na údržbu, protože nejsou napájeny bateriemi

Ledinaire EcoSet panel
• Integrovaný bezdrátový předřadník 
• Externí senzor detekce pohybu a denního světla pro autonomní stmívání
• Světelný tok 3400 lm, účinnost 120 lm/W
• Dostupné v barvě 4000K
• Verze s kancelářskou optikou (OC)
• K dispozici je příslušenství pro montáž na omítku, povrchovou montáž a zavěšení
• Životnost: 75 000 hodin @L70; 50 000 hodin @L80

• Manuální přepínání a stmívání
• Bezdrátová technologie umožňuje � exibilní použití koncovým uživatelem, 

ať už na stole nebo na stěně.
• Rychlá instalace díky nastavení jedním dotykem
• Krytí IP20

Volitelné: Ledinaire EcoSet nástěnný vypínač

Ledinaire EcoSet dálkový ovladač
• Jednoduchý nástroj pro rychlé nastavení osvětlení jedním dotykem přes Bluetooth
• Umožňuje kon� guraci parametrů senzoru během instalace i po ní
• Snadná úprava nastavení osvětlení (např. doba podržení nebo úroveň pozadí)
• Uchovává paměť posledních 8 skupin

Chcete se dozvědět více o výhodách a možnostech s Philips Ledinaire EcoSet? 
Navštivte philips.com/ledinaire nebo se obraťte na svého obchodního zástupce společnosti Philips.

© 2024 Signify Commercial Czech Republic s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Společnost Signify si vyhrazuje práva na změny v ceně, technických 
parametrech a/nebo vyřazení jakéhokoliv produktu kdykoliv a bez 
upozornění nebo závazku a nebude odpovědná za jakékoliv důsledky 
vyplývající z užívání této publikace. Tento materiál neslouží jako cenová 
nabídka.

Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky 
společnosti Koninklijke Philips N.V. Všechny ostatní ochranné známky 
jsou majetkem společnosti Signify Holding nebo jejich příslušných 
vlastníků.

Veškeré technické informace jsou k nalezení na www.philips.com/ledinaire

1  Tento výpočet porovnává panel Ledinaire EcoSet RC075 34S/840 ESW W60L60 OC EcoSet SC s běžným panelem Ledinaire RC065B G5 34S/840 PSU W60L60 OC SC, 
za předpokladu, že svítidlo EcoSet bylo ztlumeno na 20 % a vypnuto, když se nepoužívalo. Svítidla byla používána v průměru 11,53 hodiny denně (3 000 hodin ročně),
přičemž 100% jas byl po dobu 7 hodin, 20% po dobu 4 hodin a po zbytek dne bylo svítidlo vypnuté.

2  Tento výpočet porovnává panel Ledinaire EcoSet RC075 34S/840 ESW W60L60 OC EcoSet SC s běžným panelem Ledinaire RC065B G5 34S/840 PSU W60L60 OC SC, 
za předpokladu, že svítidlo EcoSet bylo ztlumeno na 20 % a vypnuto, když se nepoužívalo. Svítidla byla používána v průměru 11,53 hodiny denně (3 000 hodin ročně), přičemž 
100% jas byl po dobu 7 hodin, 20% jas po dobu 4 hodin. Po zbytek dne bylo svítidlo v zasedací místnosti v kanceláři (30 m2, výška stropu 3 m) s použitím 8 panelů Ledinaire 
EcoSet se senzorem, nástěnným vypínačem a dálkovým ovládáním vypnuté. Průměrné náklady na energii jsou 0,287 €/kWh a jsou vypočteny pro profesionální kancelářské 
aplikace v Evropě, platné v roce 2022, na základě 47 evropských zemí: Albánie, Rakousko, Bělorusko, Belgie, Bosna, Bulharsko, Chorvatsko, Kypr, Česká republika, Dánsko, Anglie, 
Estonsko, Finsko, Francie, Německo, Řecko, Maďarsko, Island, Irsko, Izrael, Itálie, Kazachstán, Kosovo, Kyrgyzstán, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Makedonie, Malta, Moldavsko, 
Černá Hora, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rumunsko, Rusko, Srbsko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Tádžikistán, Turkmenistán, Ukrajina, 
Uzbekistán. Předkládané údaje jsou ilustrativní prognózou založenou na základě vlastním modelu vyvinutém společností Signify, který pomáhá zákazníkům pochopit dopad 
osvětlení na životní prostředí. Přepočet konvenčních světelných bodů „Green Switch“ společnosti Signify model“ využívá vstupní údaje z mnoha zdrojů, referencí a datových 
bodů (k dispozici na vyžádání) k vytvoření simulovaného pohledu na spotřebu energie na daném trhu, jehož přesnost však nelze ověřit.

Nastavení Vaší kanceláře je hotové během několika minut



Firma Doepke, s tradicí již od roku 1956, je renomovaným 
specialistou na proudové chrániče a specializovaná řešení 
v technologiích ochrany proti reziduálnímu proudu, a to 
nejen v Evropě, ale napříč celou zeměkoulí.

Přehled chráničů a jističů
------------------- Dodatečné doplnění stavebního rozvaděče o citlivost na všechny druhy proudů
------------------- Proudová ochrana pro všechny moderní domovní rozvaděče
------------------- Normy pro proudové chrániče citlivé na všechny proudy
------------------- Aplikace na pomoc při výběru
------------------- Chránič vhodný ke každému účelu
------------------- Bezpečné nabíjení elektromobilů
------------------- Spínání a signalizace na dálku
------------------- Proudová a nadproudová ochrana: kombinace proudového chrániče a jističe
------------------- Bezpečnost³ = DAFDD
------------------- Nadproudová ochrana od odborníků

www ---------  doepke.de

Proudové chrániče
Kombinace proudového chrániče a jističe
Ochrana proti poruchovému oblouku

Doepke

t DFS 4 B – chrániče typu B jsou původní inovací firmy Doepke

t DLS6 – velký výběr jističů pro rezidenční objekty i průmysl

t DAFDD – oblouková (protipožární) bezpečnost

t RCBO – kombinace chrániče a jističe

t HD (Heavy Duty) – chrániče pro drsné podmínky

t MI – chrániče pro mobilní instalace

t EV – chrániče pro elektromobily

t DASY – soumrakové spínače

t Champ – plovákové spínače

t a mnoho dalšího

Firma Doepke, s tradicí již od roku 1956, je renomovaným 
specialistou na proudové chrániče a specializovaná řešení 
v technologiích ochrany proti reziduálnímu proudu, a to 

Přehled a rádce pro výběr 
Jednoduše naskenujte QR kód nebo 

zadejte přímou adresu:

 https://bit.ly/chranice-doepke

Spolehlivá proudová ochrana 
s tradicí již přes 60 let



Spolehlivé testování  
a měření fotovoltaických  
systémů

 Více informací

bit.ly/benning-pv

☀  Testery instalací pro uvedení do provozu

☀  Testery solárních parků a zařízení do 1500 V/40 A 

☀  Digitální a klešťové multimetry TRUE RMS

☀  Měřič sklonu, solárního záření a teploty



⊕ 2x tyč Runposticks součástí dodávky
⊕ INOVACE: Výsuvné pracovní třmeny
⊕ Pracovní výška až 390 mm

⊕ Průměr pracovní plochy až 800 mm

⊕ Nosnost až 800 kg

⊕ Odnímatelné víko lze obrátit o 180°

⊕ Odnímatelný středový trn pro malé bubny

⊕ Tvrzené kuličkové ložisko

⊕ Pogumované protiskluzové nožičky

Písmeno T v názvu produktu označuje slovo „teleskopický“. 

Ano, nový X BOARD má nyní větší pracovní prostor, takže 

můžete odvíjet větší objem kabelů či chrániček, než jste byli 

doposud zvyklí!

T

T

Te
le

sk
o

p
ic

ké
 

vy
ta

že
n

í 

Teleskopické 
vytažení 

X BOARD XB 500 T
Profesionální odvíječ kabelů

 Více informací

https://bit.ly/xboard-500t

sortiment od jednoho dodavatele

Analogové spínací hodiny 

Elegantní čidla pohybu theLuxa E

Digitální spínací hodiny top3

Reflektory s čidlem pohybu theLeda

 Víte, že... 
Katalog Theben

 https://bit.ly/katalog-theben



Žádný jiný výrobce v Evropě nemá tak široké spektrum výrobků v systémech pro spínání 
v závislosti na čase, světle a teplotě. Díky tomu získáte kompletní řešení od jednoho dodavatele.

Od analogu po digitál:
sortiment od jednoho dodavatele

Analogové spínací hodiny 

Jsou velmi oblíbené mezi zákazníky 

pro jejich jednoduché nastavení 

spínacími segmenty, spolehlivost 

a bezporuchovost.

Elegantní čidla pohybu theLuxa E

Bestseller s detekcí pohybu přímo pod 

čidlem se honosí oceněním PLUS X. 

Navíc s funkcí samoučení, možností 

spínání LED zdrojů a v krytí IP 55. 

Digitální spínací hodiny top3

Řada top3 je snadno programovatelná 

přes aplikaci v mobilu. Samozřejmostí je 

prostředí v českém jazyce. Nejvyšší modely 

s astronomickým programem.

Reflektory s čidlem pohybu theLeda

Změníte noc v den, osvítíte přístřešky, 

vjezdy do dvora či cesty, abyste měli 

jistý krok. theLeda D navíc s chytrými 

funkcemi a bezdrátovým ovládáním!

 Víte, že... 

Theben má také širokou paletu produktů 

v oblasti chytré elektroinstalace podle 

standardu KNX?

Katalog Theben
Naskenujte QR kód nebo zadejte URL:

 https://bit.ly/katalog-theben



NOVĚ NASKLADNĚNO: 
ŘADA SVÍTIDEL PILA

RC007B
•  Nově výkonnější verze s 4 000 lm pro OC a NOC
•  Verze se standardní optikou (NOC) jsou vhodné

pro osvětlení společných prostor, chodeb apod. (UGR<22)
•  Verze s kancelářskou optikou (OC) je vhodná pro osvětlení 

prostor s požadavkem na nízké oslnění (UGR<19)
•  Lze dokoupit příslušenství pro instalaci do sádrokartonu, 

přisazenou a závěsnou montáž.

 WT008C
• Klasický design prachotěsu – robustní tělo
• Účinnost 113 lm/W
• Třída ochrany II
• Pro teploty prostředí od -20°C do +40°C
• Varianty pro průběžnou montáž

35 000 h (L55)

IK02

NESTMÍVATELNÉ

IP20

4 000 K

35 000 h (L70)

IK08

NESTMÍVATELNÉ

IP65

4 000 K

Vestavné LED panely

Prachotěsná svítidla

www.pila-led.com/cs-cz

GPC EAN Typ Popis Příkon
W

Světelný
tok lm

CCT  
K

911401801180 8710163340173 PILA RC007B LED12S/840 PSU W30L30 NOC 30 x 30 cm, standardní optika (UGR<22) 14 1 200 4 000

911401879584 8719514959972 PILA RC007B LED40S/840 PSU I W60L60 NOC 60 x 60 cm, standardní optika (UGR<22) 40 4 000 4 000

911401879684 8719514959989 PILA RC007B LED40S/840 PSU I W60L60 OC 60 x 60 cm, kancelářská optika (UGR<19) 40 4 000 4 000

911401824280 8710163347172 RC007Z SME-2 Sada pro zavěšení svítidla

911401824180 8710163347165 RC007Z SMB-PLC Sada pro instalaci do sádrokartonu 
(4 ks klipů a spojovací materiál)

911401862982 8719514531888 PANEL SMB W60L60 Sada pro přisazení svítidla 60x60 cm

GPC EAN Typ Popis Příkon
W

Světelný
tok lm

CCT 
K

911401813685 8719514964907 PILA WT008C 20S/840 PSU L600 CLASSIC Délka 600 mm, IK08 20 2 000

4 000

911401813785 8719514964914 PILA WT008C 40S/840 PSU L1200 CLASSIC Délka 1200 mm, IK08 40 4 000

911401813885 8719514964921 PILA WT008C 60S/840 PSU L1500 CLASSIC Délka 1500 mm, IK08 60 6 000

911401813985 8719514964938 PILA WT008C 20S/840 PSU L600 TW CLASSIC Délka 600 mm, IK08 20 2 000

911401814085 8719514964945 PILA WT008C 40S/840 PSU L1200 TW CLASSIC Délka 1200 mm, IK08 40 4 000

911401814185 8719514964952 PILA WT008C 60S/840 PSU L1500 TW CLASSIC Délka 1500 mm, IK08 60 6 000

Vyšší
světelný 

tok

Nová 
generace



NOVĚ NASKLADNĚNO: 
ŘADA SVÍTIDEL PILA

RC007B
•  Nově výkonnější verze s 4 000 lm pro OC a NOC
•  Verze se standardní optikou (NOC) jsou vhodné

pro osvětlení společných prostor, chodeb apod. (UGR<22)
•  Verze s kancelářskou optikou (OC) je vhodná pro osvětlení 

prostor s požadavkem na nízké oslnění (UGR<19)
•  Lze dokoupit příslušenství pro instalaci do sádrokartonu, 

přisazenou a závěsnou montáž.

 WT008C
• Klasický design prachotěsu – robustní tělo
• Účinnost 113 lm/W
• Třída ochrany II
• Pro teploty prostředí od -20°C do +40°C
• Varianty pro průběžnou montáž

35 000 h (L55)

IK02

NESTMÍVATELNÉ

IP20

4 000 K

35 000 h (L70)

IK08

NESTMÍVATELNÉ

IP65

4 000 K

Vestavné LED panely

Prachotěsná svítidla

www.pila-led.com/cs-cz

GPC EAN Typ Popis Příkon
W

Světelný
tok lm

CCT  
K

911401801180 8710163340173 PILA RC007B LED12S/840 PSU W30L30 NOC 30 x 30 cm, standardní optika (UGR<22) 14 1 200 4 000

911401879584 8719514959972 PILA RC007B LED40S/840 PSU I W60L60 NOC 60 x 60 cm, standardní optika (UGR<22) 40 4 000 4 000

911401879684 8719514959989 PILA RC007B LED40S/840 PSU I W60L60 OC 60 x 60 cm, kancelářská optika (UGR<19) 40 4 000 4 000

911401824280 8710163347172 RC007Z SME-2 Sada pro zavěšení svítidla

911401824180 8710163347165 RC007Z SMB-PLC Sada pro instalaci do sádrokartonu 
(4 ks klipů a spojovací materiál)

911401862982 8719514531888 PANEL SMB W60L60 Sada pro přisazení svítidla 60x60 cm

GPC EAN Typ Popis Příkon
W

Světelný
tok lm

CCT 
K

911401813685 8719514964907 PILA WT008C 20S/840 PSU L600 CLASSIC Délka 600 mm, IK08 20 2 000

4 000

911401813785 8719514964914 PILA WT008C 40S/840 PSU L1200 CLASSIC Délka 1200 mm, IK08 40 4 000

911401813885 8719514964921 PILA WT008C 60S/840 PSU L1500 CLASSIC Délka 1500 mm, IK08 60 6 000

911401813985 8719514964938 PILA WT008C 20S/840 PSU L600 TW CLASSIC Délka 600 mm, IK08 20 2 000

911401814085 8719514964945 PILA WT008C 40S/840 PSU L1200 TW CLASSIC Délka 1200 mm, IK08 40 4 000

911401814185 8719514964952 PILA WT008C 60S/840 PSU L1500 TW CLASSIC Délka 1500 mm, IK08 60 6 000

Vyšší
světelný 

tok

Nová 
generace

YOUR LOGO
on the Hensel-Box

JEDNODUŠE, 

RYCHLE, ON-LINE

MYBOX – KRABICOVÁ 
ROZVODNICE HENSEL S 
VAŠÍM LOGEM.

hensel-electric.cz



28

kv
ět

en
 2

02
4

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Blansko

16. 5.
Čtvrtek – od 6.30

Brno – Kšírova

14. 5.
Úterý

15. 5.
Středa

28. 5.
Úterý 

29. 5.
Středa

Brno – Řečkovice

2. 5.
Čtvrtek

16. 5.
Čtvrtek

Bystřice nad Pernštejnem

20. 5.
Pondělí

30. 5.
Čtvrtek

ELKOV servis prezentace nářadí

Čáslav

15. 5.
Středa

30. 5.
Čtvrtek

Česká Třebová

7. 5.
Úterý – 7.00–12.30

prezentace
mobilní 

showroom



Hradec Králové

7. 5. 
Úterý – 7.00–14.00

21. 5. 
Úterý – 7.00–14.00

28. 5. 
Úterý – 7.00–14.00

Hustopeče

14. 5. 
Úterý

28. 5. 
Úterý

ELKOV servis prezentace nářadí

30. 5. 
Čtvrtek

Kladno

15. 5. 
Středa

23. 5. 
Čtvrtek

28. 5. 
Úterý

Kroměříž

14. 5. 
Úterý

16. 5. 
Čtvrtek

28. 5. 
Úterý

30. 5. 
Čtvrtek

29



30

kv
ět

en
 2

02
4

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Liberec

21. 5. 
Úterý

21. 5. 
Úterý

ELKOV servis prezentace nářadí

28. 5. 
Úterý – 7.30–13.00

Pardubice

21. 5. 
Úterý

Praha 4 – Spořilov

9. 5. 
Čtvrtek

15. 5. 
Středa

22. 5. 
Středa 

29. 5. 
Středa

Praha 9 – Počernice

22. 5. 
Středa

23. 5. 
Čtvrtek



Praha 13 – Stodůlky

14. 5. 
Úterý – 7.00–12.00

30. 5. 
Čtvrtek

Prostějov

21. 5. 
Úterý

Rychnov nad Kněžnou

27. 5. 
Pondělí

29. 5. 
Středa

Sokolov

15. 5. 
Středa

29. 5. 
Středa

Svitavy

15. 5. 
Středa

Tišnov

16. 5. 
Čtvrtek

21. 5. 
Úterý

31



32

kv
ět

en
 2

02
4

Valašské Meziříčí

16. 5. 
Čtvrtek – od 8.00

21. 5. 
Úterý – od 8.00

Velké Meziříčí

7. 5. 
Úterý

14. 5. 
Úterý

Zábřeh

22. 5. 
Středa

22. 5. 
Středa

ELKOV servis prezentace nářadí

Žďár nad Sázavou

14. 5. 
Úterý – od 7.00

16. 5. 
Čtvrtek – od 7.00

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y



začněte den s MILWAUKEE

elkov.cz/prezentace

SNÍDANĚ PLNÉ NÁŘADÍ

Praktické ukázky profesionálního nářadí za účasti 
technika Milwaukee.

13. 5.
7.30–10.30 hod.

Kladno

16. 5.
7.30–10.30 hod.

Kroměříž Zastávka u Brna

17. 5.
7.30–10.30 hod.

22. 5.
7.30–10.30 hod.

Praha-Spořilov

20. 5.
7.30–10.30 hod.

Praha-Stodůlky Česká Třebová

20. 5.
7.00–10.00 hod.

DISTRIBUTOR



34

kv
ět

en
 2

02
4

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 495 546 900
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13



35

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 583 416 663
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 566 521 734
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Vysoké Mýto

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 499 841 291
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 (maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov



+

sledujte nás:

www.legrand.cz

Akční produkty:

EasyKit Wi-Fi  . . . . . .  obj. č. 360910
EasyKit Plus  . . . . . . .  obj. č. 368910
Easykit Essential  . . .  obj. č. 367910

Detailní pravidla 
akce

Technické informace 
k produktům

1. 5. – 28. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob

Nakupte jakýkoliv EASYKIT
a získejte poukaz v hodnotě 400 Kč

Udělejte si radost 
s EASYKITEM


